Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 666850 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO
. 09.145.546/0001-05 - BAUR ENGENHARIA LTDA

Cliente: rolefone: 47 30283314

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11652 - Marcio

20375 -

41283 -

40039 -

23404 -

14412 -

CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M BRANCO

CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

FITA ISOLANTE 20M

ELETRODUTO 1" ROSCAVEL 3M

ELETRODUTO 1.1/2" ROSCAVEL 3M

1904 - ARAME GALVANIZADO 1,65MM BWG 16

1KG

/

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11652 - Marcio

123527 - CAIXA PASSAGEM CONCRETO 30X30CM

COM TAMPA

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

Tamanho

1,5mm

2,5mm

20m

1.1/2"

1,65mm

30x30cm

Marca

Sil

Sil

Tigre

Tigre

Tigre

Gerdau

Tecpaver

RUA CLARA SLIWKIN KNOPFHOLZ 200 COND. PARADIZO CURITIBA PR 82315498 LOTE 11
- ENTREGA: 24-05-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

1RL

1RL

3PC

4 BR

2BR

3 KG

1PC

Data Emissdo: 23/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/05/2023 1309

13:10 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
65,50 0,00 65,50

171,07 0,00 171,07

15,21 0,00 45,63

23,66 0,00 94,64

42,70 0,00 85,40

20,98 0,00 62,94

31,87 0,00 31,87




2\ Pedido: 666850 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO Data Emiss&o: ~ 23/05/2023 |
09.145.546/0001-05 - BAUR ENGENHARIA LTDA Hora Emiss&o: 1310

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 47 30283314 Valido até: 23/05/2023 1309
A 502 casa em 1 lugar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 19,52

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 576,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



